

BPN Consult ApS

Glentevej 11
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2021

Bo Præst Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BPN Consult ApS
Glentevej 11
4600 Køge
e-mailadresse: bpn@pontibus.dk
CVR-nr: 38873091
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsuletydelser indenfor informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2020/21 for utilfredsstillende. Selskabet er omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at selskabets kapital vil blive reetableret ved egenindtjening.

Der forventes for regnskabsåret 2021/22 et overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		195.147	56.780
Personaleomkostninger	1	-205.705	-176.386
Resultat af ordinær primær drift		-10.558	-119.606
Øvrige finansielle omkostninger		-502	0
Ordinært resultat før skat		-11.060	-119.606
Skat af årets resultat	2	2.291	24.581
Årets resultat		-8.769	-95.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.769	-95.025
I alt		-8.769	-95.025

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.250
Tilgodehavende skat		2.291	26.282
Tilgodehavender i alt		2.291	45.532
Likvide beholdninger		72.684	58.689
Omsætningsaktiver i alt		74.975	104.221
AKTIVER I ALT		74.975	104.221

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-58.263	-49.494
Egenkapital i alt		-8.263	506
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.055	64.858
Skyldig selskabsskat		0	6.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.183	32.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.238	103.715
Gældsforpligtelser i alt		83.238	103.715
PASSIVER I ALT		74.975	104.221

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	200.000	163.586
Omkostninger til social sikring	1.515	2.850
Andre personaleomkostninger	4.190	9.950
	<u>205.705</u>	<u>176.386</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 k.r	2019/20 kr.
Aktuel skat	-2.291	-26.282
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.701
	<u>-2.291</u>	<u>-24.581</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Den totale sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for Bo Præst Holding ApS, cvr.nr. 35232516.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1